29/02/2024, 15:22 SEI/UNIPAMPA - 1381565 - Edital GR

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1511143&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=8488&infra_hash=b406bf… 1/7

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

EDITAL Nº 87/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

PROJETO DE APOIO SOCIAL E PEDAGÓGICO DA UNIPAMPA – PASP

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o Resultado Final do Edital nº 20/2024 do
Projeto de Apoio Social e Pedagógico da UNIPAMPA – PASP, edição 2024, conforme Processo SEI nº: 23100.000742/2024-98.

DISCENTES CLASSIFICADOS

CAMPUS  ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO  NOME

ALEGRETE

1  STEFANI REFFATI MORAES

2  JOÃO EMÍLIO ANTONIO VILLA

3  ADRIANE ARRUDA SILVEIRA

BAGÉ

1  WILLISAN COELHO MURIA

2  MARIA PAULA DA ROSA GONCALVES

3  TAISE MACHADO CARVALHO

CAÇAPAVA DO SUL 1  TIAGO SPERLUK ARCE

Boletim de Serviço Eletrônico em 29/02/2024

29/02/2024, 15:22 SEI/UNIPAMPA - 1381565 - Edital GR

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1511143&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=8488&infra_hash=b406bf… 2/7

2  ANDYARA MENEZES DA ROCHA

DOM PEDRITO
1  ROSARIO ESPINDOLA SUAREZ

2  TAIS DA ROSA SANTOS

ITAQUI
1  ANDRESSA APARECIDA MOÇO

2  ANDRESSA TELES DA CUNHA FAO

JAGUARÃO
1  ARIANE DE SÁ DE ANDRADE CRUZ

2  MAKELEN AMARO DA COSTA

SANTANA DO LIVRAMENTO
1  DIENIFER SINARA DIAZ RAMOS

2  VELUMA DA CRUZ SOARES

SÃO BORJA  1  CARLOS EDUARDO RIBEIRO CABRAL

SÃO GABRIEL  1  EDUARDA NUNES PALOMEQUE

URUGUAIANA
1  KEVIN LORRAN DE PAULA MOREIRA

2  KAREN NALANDA MEICHTRY RODRIGUES

No caso de discentes classificados não assumirem suas vagas ou desistirem da monitoria ao longo do ano letivo, os suplentes, de seus respectivos campi,
serão chamados de acordo com a ordem de classificação estabelecida da tabela abaixo:

DISCENTES CLASSIFICADOS PARA A SUPLÊNCIA

CAMPUS ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
GERAL

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
SUPLÊNCIA NOME

29/02/2024, 15:22 SEI/UNIPAMPA - 1381565 - Edital GR

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1511143&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=8488&infra_hash=b406bf… 3/7

ALEGRETE

4º 1º TAMIRES ANTUNES NUNES

5º 2º EMANUELLE LEAES ALVES

6º 3º FELIPE HOMRICH SCHERER

7º 4º CAMILLA CHARÃO BORCHHARDT

BAGÉ

4º 1º MARIA EDUARDA RANGEL MONTEIRO

5º 2º LAURA MOREIRA DO ESPIRITO SANTO

6º 3º WILLIAN DA FONSECA FERREIRA

7º 4º VITORIA MESQUITA RODRIGUES

8º 5º CHRISTIAN MADRUGA PIRES

9º 6º LILIAN ROCHA DOS SANTOS

CAÇAPAVA DO SUL

3º 1º GABRIELLA MARIOTO VARELA

4º 2º FLAVIA PEREIRA

DOM PEDRITO

3º 1º ANNE CECILIA SILVA DE OLIVEIRA

4º 2º TAMARA RAYELE FEITOSA ALMEIDA

5º 3º TIAGO SOUZA BRANDÃO

6º 4º CAMILA HESS DIAS

7º 5º ELEN XAVIER LOPES

ITAQUI 3º 1º DANILO VENTURINI DE MELO SANT’ANNA

29/02/2024, 15:22 SEI/UNIPAMPA - 1381565 - Edital GR

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1511143&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=8488&infra_hash=b406bf… 4/7

4º 2º LÍVIA PAZ DE AMORIM

5º 3º ANDRÉ FONTANA WEBER

6º 4º DIANIFER DORNELES SOARES

7º 5º ALEXANDRE DA COSTA BRANDÃO

8º 6º FABIANE MARTINS DA SILVA

JAGUARÃO

3º 1º LETICIA NUNES MACIEL

4º 2º LORRAYNE CRISTINE PEREIRA DA SILVA DE
ABREU

5º 3º ALEX DA SILVA CHAVES

6º 4º KASSIA PEREIRA BELLI

7º 5º NAZÁRIO MACHO CAMILO INDI

8º 6º EDUARDA FERNANDES JAIME LEÃO

9º 7º LUCAS ANDREUCHETTE MEDEIROS

SANTANA DO
LIVRAMENTO

3º 1º LUCIELE LEMES MARQUES

4º 2º WANDERSON CARDOSO DOS SANTOS

5º 3º IGOR VIEIRA DE ALMEIDA ARAÚJO

6º 4º ANITA MAGALHÃES DE VARGAS

7º 5º THIAGO PALOMINO DE BEM

29/02/2024, 15:22 SEI/UNIPAMPA - 1381565 - Edital GR

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1511143&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=8488&infra_hash=b406bf… 5/7

8º 6º THAMIRES ANDRADE DE CARVALHO

9º 7º ANA CAROLINA DA SILVA OLIVEIRA

10º 8º ANA PAOLA FIGUEIRA REIS

11º 9º MARIA RITA DE AVIZ SANTOS

SÃO BORJA

2º 1º LETICIA ALMEIDA LOPES

3º 2º PAOLA VIANA RATHES

4º 3º SABRINA CASTANHO DE SOUZA

5º 4º DANIEL FERREIRA VIEIRA

6º 5º LEONARDO MATHEUS DE SOUZA BEZERRA

7º 6º LAUREN CORREIRA LENCINA

8º 7º DANILO OLIVEIRA DOS SANTOS

SÃO GABRIEL 2º 1º LUIZ AUGUSTO DOS SANTOS RODRIGUES

URUGUAIANA

3º 1º LETICIA GABRIELLI QUIROGA NEVES

4º 2º NELSON GUSTAVO NOVAIS MARINHO

5º 3º KEILA MARIA BARBOSA DA SILVA

6º 4º JULIA LORRANY CORREIA RIBEIRO

7º 5º YGOR PATRICK GUALIUME MARQUES

8º 6º ERIC GIOVANE MEIRA

29/02/2024, 15:22 SEI/UNIPAMPA - 1381565 - Edital GR

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1511143&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=8488&infra_hash=b406bf… 6/7

9º 7º GABRIEL VEIGA PEDROSO

10º 8º MARIA LAURA GAETA HIPOLITO DA SILVA

11º 9º DAMARA CASTRO REIS

12º 10º LAURA MARISA BARALDI VOLPI

13º 11º LAURA DA SILVEIRA

14º 12º FLAVIA BALDIN SANTIAGO

15º 13º EDIVÂNIA DA CONCEIÇÃO SILVA

16º 14º FERNANDA VINCENTI RODRIGUES

17º 15º MARCOS GABRIEL FERREIRA DE SOUZA

18º 16º PEDRO IGO LOPES RIBEIRO

19º 17º BRUNA DE OLIVEIRA ARNHOLD

Bagé, 29 de fevereiro de 2024.

Edward Frederico Castro Pessano

Reitor

Assinado eletronicamente por EDWARD FREDERICO CASTRO PESSANO, Reitor, em 29/02/2024, às 15:06, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com
as normativas legais aplicáveis.

29/02/2024, 15:22 SEI/UNIPAMPA - 1381565 - Edital GR

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1511143&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=8488&infra_hash=b406bf… 7/7

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1381565 e o código CRC C9F5CEAD.

Referência: Processo nº 23100.000742/2024-98 SEI nº 1381565

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0